
                                                Zarządzenie nr 242/II/2008 
                                                 Wójta Gminy Czerwonak 
                                                 z dnia 28 kwietnia 2008 r. 
 
 
 
 
zmieniające Zarządzenie nr 124/II/2007 Wójta Gminy Czerwonak z dnia 31 sierpnia 
2007 roku w sprawie udzielenia przez Wójta Gminy Czerwonak pełnomocnictwa 
Jerzemu Rochowi Kowalskiemu dyrektorowi gminnej jednostki organizacyjnej 
Samorządowa Administracja Placówek Oświatowych w Czerwonaku. 
 
 
Na podstawie art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami ) zarządzam, co następuje : 
 
 
 
 
                                                                  § 1 
 
 
W § 1 Zarządzenia nr 124/II/2007 Wójta Gminy Czerwonak z dnia 31 sierpnia 2007 r. 
dodaje się punkt 14 w następującym brzmieniu : 

14 zatwierdzania arkuszy organizacyjnych przedszkoli, szkół podstawowych i gim- 
nazjów.  
 
 
 
                                                       § 2 
 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania.  


